
 

 

 

 

Łomża, dnia 27.03.2023 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
W dniu 27.03.2023 r. Zamawiający: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Wykonanie remontu  istniejących łazienek oraz wymianę drzwi wejściowych Pawilonu D dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych w Szpitalu Wojewódzkim  im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży realizowanego w ramach 

przedsięwzięcia  pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży” projektu Dostępność Plus dla zdrowia 

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 Działania projakościowe i rozwiązania 

organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług 

zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 

znak sprawy ZT-SZP-226/01/11/2023 

 

Zamawiający informuje, że: 

 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 104 036,92 PLN, część 2: 81 441,84 PLN brutto. 

 



 

 

 

 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 
Okres gwarancji na roboty 

budowlano-instalacyjne 
 

1 

ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY  
SYLWESTER ZAWADZKI  

ul. KS. KARD. WYSZYŃSKIEGO 12 
18-400 ŁOMŻA  

 
PAKIET nr 1 - Wykonanie remontu 

wraz z wymianą wyposażenia  
w łazience Oddziału Urologicznego 

 i Oddziału Neurologicznego – 
196.800,00  zł 

 
 

PAKIET nr 2 –Wymiana drzwi 
wejściowych do Pawilonu D -  

139.605,00 zł 
 

 
PAKIET nr 1 – 60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 

PAKIET nr 2 – 60 miesięcy 

 

 


